

ألف/Omani Rial/غير منقطة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025
بين الدخل ، وظيفة المصاريف				
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنقصة				
الربح أو الخسارة				
77,921	72,943	38,682	36,147	
إيرادات				
57,887	54,907	28,833	27,387	
تكاليف المبيعات				
20,034	18,036	9,849	8,760	
4,149	4,204	2,333	2,116	
(357)	(7)	(330)	70	
15,528	13,825	7,186	6,714	
111	146	38	67	
2,983	2,983	1,573	1,563	
12,656	10,988	5,651	5,218	
1,986	1,661	931	794	
10,670	9,327	4,720	4,424	
10,670	9,327	4,720	4,424	
ربح (خسارة) عائدة إلى				
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية السهم الأساسية				
0.014	0.012	0.006	0.006	
0.014	0.012	0.006	0.006	
ربحية السهم المخففة				

ألف/Omani Rial/غير منقطة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة				
بيان الدخل الشامل				
موحدة ومنقصة				
10,670	9,327	4,720	4,424	
صافي الربح / (الخسارة) للفترة				
لإيرادات/ (الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/ (الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
10,670	9,327	4,720	4,424	
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة				
الدخل الشامل المنسوب إلى :				

ألف/Omani Rial/غير منقطة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف				
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل				
موحدة ومنقصة				
الإيرادات				
2,950	4,007	1,243	2,268	
63,862	57,617	32,005	28,177	
بيع البضائع				
الإيرادات من تقديم خدمات				
إيرادات الإيجار				
11,109	11,319	5,434	5,702	
11,109	11,319	5,434	5,702	
إجمالي إيرادات الإيجار				
77,921	72,943	38,682	36,147	
إجمالي الإيرادات				
إيرادات أخرى				
المصاريف				
تكلفة المبيعات				
10,101	9,740	5,130	5,086	
24,632	23,644	12,096	11,814	
127	93	61	44	
11,285	10,588	5,529	5,267	
11,742	10,842	6,017	5,176	
57,887	54,907	28,833	27,387	
إجمالي تكلفة المبيعات				
مصاريف صومية وإدارية				
200	12	200	11	
2,894	2,822	1,512	1,409	
89	109	49	68	
211	243	105	165	
108	149	35	30	
17	26	7	11	
121	121	70	99	
509	722	355	323	
4,149	4,204	2,333	2,116	
إجمالي مصاريف صومية وإدارية				
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق				